РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 января 2018 г.  № 18-р
     с. Кетово

Об утверждении графика аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района на 2018 год

В соответствии с ПОСТАНОВЛЕНИЕМ Администрации Кетовского района №3300 от 26.12.2017г. «Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района»,
1.  Утвердить график аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района на 2018 год в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. Главы Кетовского района                                                                   О.Н. Язовских

Исп. Корнеева Н. Г. 3-82-86
разослано по списку (см. оборот)

                                                                                          Приложение
	 к распоряжению Администрации
	Кетовского района
		от 17 января_2018г№   18-р
«Об утверждении графика аттестации                                                         руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района на 2018 год»

ГРАФИК
аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций
Кетовского района на 2018 год.

	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО руководителя
	Срок аттестации

	1
	МКОУ "Пименовская СОШ имени Героя Советского Союза Печенкина Е.Н."
	Иванова
Ольга Валентиновна
	апрель

	2
	МКДОУ "Введенский  детский сад общеразвивающего вида №3"
	Скутина
Маргарита Михайловна
	апрель

	3
	МКОУДОД «Кетовская детская музыкальная школа»
	Подшивалова
Лариса Юрьевна
	апрель

	4
	МКОУДОД «Лесниковская детская музыкальная школа»
	Елькин
Николай Григорьевич
	апрель

	5
	МКОУДОД «Введенская детская музыкальная школа»
	Стыценко
Нина Ивановна
	апрель

	6
	МКОУДОД «Садовская детская музыкальная школа»
	Егорова
Людмила Николаевна
	апрель

	7
	МКОУДОД «Каширинская детская музыкальная школа»
	Заровная
Галина Васильевна
	апрель

	8
	МКОУ ДО «Кетовская районная детско-юношеская спортивная школа имени Охохонина В.Ф.»
	Сысолов
Олег Михайлович
	апрель

	9
	МКОУ «Колташевская СОШ»
	Морозова
Людмила Леонидовна
	октябрь

	10
	МКОУ "Падеринская СОШ имени Героя Советского Союза Киселева А.Я."
	Лушникова
Галина Борисовна
	октябрь

	11
	МКДОУ "Колташевский детский сад общеразвивающего вида"
	Коробейникова
 Галина Викторовна
	октябрь

	12
	МКДОУ "Кетовский детский сад №2"
	Гурова
Алла Андреевна
	октябрь

	13
	МКОУ "Менщиковская СОШ имени Сажаева А.В."
	Дудина
Наталья Захаровна
	декабрь

	14
	МКОУ «Колесниковская ООШ»
	Лисихина
Ольга Николаевна
	декабрь

	15
	МКДОУ "Введенский  детский сад № 2"

	Леонова Ольга Михайловна
	декабрь

	16
	МКДОУ "Новосидоровский детский сад"
	Леонова
Татьяна Владимировна
	декабрь

	17
	МКДОУ "Сычевский детский сад"

	 Конева
Лариса Геннадьевна
	декабрь

	18
	МКДОУ "Барабинский детский сад"

	Ярушина
Фатыха Исхаковна
	декабрь